
Bezirk Wetzlar 2016/17

BBWZ - Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSG Lahn-Dill 14 13 0 1 26:2 78:34 169:89
2 VfL Marburg 14 10 1 3 21:7 79:33 179:84
3 SG Stadtallendorf/Schröck 14 9 3 2 21:7 71:41 156:109
4 BV Gießen Hoppers 14 5 4 5 14:14 57:55 132:120
5 VfB Erda 14 4 2 8 10:18 49:63 113:143
6 BLZ Mittelhessen III 14 3 2 9 8:20 40:72 99:163
7 BSG Lahn-Dill II 14 3 1 10 7:21 38:74 92:161
8 VfB Erda II 14 2 1 11 5:23 36:76 90:161

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller-Stahl, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 18:00 (H)

18:00 (H)
VfB Erda
SG Stadtalle…orf/Schröck

VfB Erda II
BV Gießen Hoppers

8:0
4:4

So. 04.09.2016 13:00 BLZ Mittelhessen III VfL Marburg 4:4
Mo.05.09.2016 20:30 (H) BSG Lahn-Dill BSG Lahn-Dill II 6:2
So. 18.09.2016 09:30 (H)

10:30 (H)
11:00 (H)
12:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
BV Gießen Hoppers
VfL Marburg
BSG Lahn-Dill

VfB Erda II
BLZ Mittelhessen III
SG Stadtalle…orf/Schröck
VfB Erda

5:3
7:1
3:5
6:2

So. 25.09.2016 10:00 (H)
11:30
14:00 (H)
16:00 (H)

SG Stadtalle…orf/Schröck
BLZ Mittelhessen III
VfB Erda II
VfB Erda

BSG Lahn-Dill
BSG Lahn-Dill II
BV Gießen Hoppers
VfL Marburg

3:5
5:3
2:6
2:6

Sa. 05.11.2016 16:30 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
19:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
BV Gießen Hoppers
VfL Marburg
BSG Lahn-Dill

SG Stadtalle…orf/Schröck
VfB Erda
VfB Erda II
BLZ Mittelhessen III

3:5
2:6
6:2
6:2

So. 06.11.2016 09:30 (H)
11:00 (H)
14:00 (H)
16:00 (H)

VfL Marburg
BV Gießen Hoppers
VfB Erda II
VfB Erda

BSG Lahn-Dill II
BSG Lahn-Dill
BLZ Mittelhessen III
SG Stadtalle…orf/Schröck

8:0
2:6
2:6
2:6

Sa. 12.11.2016 15:00 BLZ Mittelhessen III VfB Erda 6:2
So. 13.11.2016 09:30 (H)

10:00 (H)
12:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
SG Stadtalle…orf/Schröck
BSG Lahn-Dill

BV Gießen Hoppers
VfB Erda II
VfL Marburg

1:7
6:2
2:6

So. 27.11.2016 11:00 (H)
12:00 v (H)
12:00 (H)
16:00 (H)

VfL Marburg
VfB Erda II
SG Stadtalle…orf/Schröck
VfB Erda

BV Gießen Hoppers
BSG Lahn-Dill
BLZ Mittelhessen III
BSG Lahn-Dill II

6:2
0:8
8:0
5:3

Sa. 21.01.2017 19:00 v (H) VfB Erda II VfB Erda 4:4
So. 22.01.2017 10:30 (H)

11:00 v (H)
11:00 (H)

BV Gießen Hoppers
BSG Lahn-Dill II
VfL Marburg

SG Stadtalle…orf/Schröck
BSG Lahn-Dill
BLZ Mittelhessen III

4:4
2:6
7:1

Sa. 04.02.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:30 (H)

VfB Erda
VfB Erda II
BLZ Mittelhessen III
SG Stadtalle…orf/Schröck

BSG Lahn-Dill
BSG Lahn-Dill II
BV Gießen Hoppers
VfL Marburg

2:6
6:2
4:4
5:3
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BBWZ - Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2017 09:30 (H)

11:00 (H)
11:00 (H)
12:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
VfL Marburg
BV Gießen Hoppers
BSG Lahn-Dill

BLZ Mittelhessen III
VfB Erda
VfB Erda II
SG Stadtalle…orf/Schröck

5:3
7:1
5:3
5:3

Sa. 11.02.2017 15:00
18:00 (H)

BLZ Mittelhessen III
SG Stadtalle…orf/Schröck

BSG Lahn-Dill
BSG Lahn-Dill II

1:7
7:1

So. 19.02.2017 14:00 (H)
16:00 (H)

VfB Erda II
VfB Erda

VfL Marburg
BV Gießen Hoppers

1:7
3:5

Sa. 04.03.2017 18:00 (H) SG Stadtalle…orf/Schröck VfB Erda 4:4
So. 05.03.2017 09:30 (H)

12:00 (H)
13:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
BSG Lahn-Dill
BLZ Mittelhessen III

VfL Marburg
BV Gießen Hoppers
VfB Erda II

1:7
5:3
3:5

So. 19.03.2017 10:30 (H)
11:00 (H)
14:00 (H)
16:00 (H)

BV Gießen Hoppers
VfL Marburg
VfB Erda II
VfB Erda

BSG Lahn-Dill II
BSG Lahn-Dill
SG Stadtalle…orf/Schröck
BLZ Mittelhessen III

4:4
3:5
3:5
6:2

Sa. 25.03.2017 15:00 BLZ Mittelhessen III SG Stadtalle…orf/Schröck 2:6
So. 26.03.2017 09:30 (H)

11:00 (H)
12:00 (H)

BSG Lahn-Dill II
BV Gießen Hoppers
BSG Lahn-Dill

VfB Erda
VfL Marburg
VfB Erda II

6:2
2:6
5:3

Hallenverzeichnis

35037-01 Sporthalle Martin-Luther-Schule
Heusinger Straße 2, 35037 Marburg

35260-01 Bärenbachhalle
Am Lohpfad 20b, 35260 Stadtallendorf

35274-01 Heinrich-Weber-Halle
Erlenstraße 23, 35274 Kirchhain

35418-01 IGS Gesamtschule Busecker Tal
Grüner Weg 1, 35418 Buseck

35418-02 Sporthalle aktiv&fit GmbH
Flößerweg 11, 35418 Buseck

35578-02 Sporthalle der Käthe-Kollwitz-Schule
Frankfurter Strasse 72, 35578 Wetzlar

35614-01 Sporthalle Werdorf
Lutherstraße , 35614 Asslar-Werdorf

Hallenverzeichnis

35630-01 Sporthalle am Haverhill-Bad
Neustadtstraße, 35630 Ehringshausen

35644-01 Halle der Dünsbergschule
Schulstraße 4, 35644 Hohenahr

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 03:49 | Seite 2 von 2


